
TEKLİF FORMU

KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - RAŞİT KILIÇ
1341,CAD 90 İVEDİK OSB Yenimahalle
Tel : 5558195319
V.D : ivedik - 5641077543
info@klckilicrulman.com.tr | klckilicrulman.com.tr

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 31.10.2024
: 5832
: 31 Ekim
2024
: 31 Ekim
2024
: ALPARSLAN

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

TEKNIK PEUGET TAMIR
Adres : İVEDİK ORG.1323 CAD.1492 SK NO:13/4 YENİMAHLLE /
ANKARA YENİMAHLLE / ANKARA

GSM : 05514091093
V.D : YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : MURAT AYGUN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

CORTECO CRT2003
6959 1 ₺

291,67 %20 ₺ 291,67

TOPLAM 1 ₺ 291,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 291,67

%20 KDV ₺ 58,33

GENEL TOPLAM ₺ 350,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

